observatà, exprimerentur et insererentur,

praesentibus prò piene et sufficientor

expressis et inserlis habenles, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum efTectum , hac vice dumtaxat
,

specialiler et expresse derogamus; cete-

risque conlrariis quibuscumque.

Firics trac- ^ 5. Volumus autcm ut earumdem
ini>tonm.

'

. ,.

praescnlium litlerarum transnmplis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarli piiblici snbscriptis, et sigillo por-
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sonae in ecclesiastica dignitale consti-

tutae munitis, eadem prorsu? fides ubi

quo locorum tam in iudicio quam exira

illnd habeatur
,

qnae ipsis praesenti-

bus liaberetur si forent exhibilae vel

oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xviii iunii

MDCLXXXVii, pontificatus nostri anno xi.

Dat. die 18 iunii 1687, pontif. anno xi.

CLXXIX.

Prohìbelur ne exlraìianlur libri mnsica-

les ex archivio capiiellue pontificiae '.

Innocentius Papa XI,

ad perpetualo rei meraoriam.

§ 1 . Cum, sicul dilectus filius modernus

magisler colleeii cantorum ponlificiae rminhiiio ut

nostrae cnppellae nobis nuper exponi

I

fecit, occasione inventarli librorum mn-

sicalinm ad dictam cappellam spectan-

' tium, non ila pridem per ipsum coniceli,

plura diclorum librorum folla, in qui-

bus diversa missarum primordia descri-

j

pia crani, seu etiam in quibus figur;ie

!
nonnullae affabre et singiilari artificio

i descriplae reperiebantur, ac forsan iii-

I

tegra volnmina ex archivio seu custodia

dictae cappcllac in grave einsdem prac-

iudicium temere sublata fnisse reper-

tum fuerit: nos, eiusdem cappellae in-

demnitati, cuius cura strictiori iure nobis

incumbit, ac dictorum librorum con-

servalioni, quantum cum Domino pos-

sumus, benigne consulere, necnon eius-

modi malis in posterum occurrere vo-

lentcs, ne de celerò quisnam', quavis

1 Collegium cantorum cappellae erectum fuit

a Sixto V, const. ed. mdlxjìxvi, die 1 seplembris,

ponlif. Il; et ab Alexandre Vili, in conslit. ed.

MDCxc, die 21 octobris, ponlif. lì, edilae fuerc

nonnu'.lae ordinaliones circa libros eiusdem cap-

pellae.

2 Aptius lege qutsquam (H, t.).
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auctoritate vel supcrioritate ani olTicio

fungens, libros miisicales, quinlernionés,

charlas et alia folia qnaeciimqiie, sive

impressa sive manuscripta, tam hacle-

niis in archivio sen ciislodiil hniiismodi

prò servilio dictae cappellae collocata,